907. Zagrabiae, 16. I. 1554. (D –XXXII – 104)

Capitulum Zagrabiese testatur Ladislauum Kerecheny de Kanyaffewlde, qui Petrum Keglewych de Bwsyn ablationis praedae in expeditione anno 1539. ad castrum Superius Gradacz reum fecit, iuramentum ei a bano in iudicio impositum, 13. I. 1554. non praestitisse. Orig. [Mayer]

908. S. l., post 21. I. 1554. (Frg – CIIL – 18)

Conventus monasterii sancti Benedicti de iuxta gran secundum mandatum Ferdinandi regis 21. I. 1554. ad rogatum Elizabethae Bathory de Somlyo, viduae Ludovici Pwkri de Petrowyna, nunc uxoris Ladislai Kerecheny de Kanyaffewlde, editum litteras suas dol die ... introductione quandam Ludovici in dominium castrorum Lykawa et Wywar iussu eiusdem regis die 10. X. 1533. facta transumit.

909. Viennae, 1. II. 1554. (D –XXXII – 105)

Instructio a rege Ferdinando Lucae Zekel de Kewend in Transsilvaniam proficiscenti data, ut cum Paulo Bornemisza et ceteris statibus et ordininus de defensione regni omnia necessaria tractet. Orig. [Juričan]

910. Zagrabiae, 25. III. 1554. (D –XXXII – 106)

Capitulum Zagrabiese, litteris Ferdinandi regis Viennae 2. II. 1554. datis iussum ad rogatum Helenae, viduae Emerici Bradach de Ladomercz eiusque filiorum, qui

² Nomen mensis legi non potest.

Petrum Keglewych de Bwsyn de detentione litteralium documentorum, quae bona exponentium Byztrycza et Ladomerz concernunt, accusaverunt, Nicolao comiti de Zrynio, bano, nuntiat Petrum Keglewych 20. III. 1554. de restitutione documentorum ammonitum, et cum tantum coram iudicio facere velit, in ius banale evocatum esse. Orig. [Juričan]

911. Posonii, 29. III. 1554. (D –XXXII – 107)

Ferdinandus rex conventui ecclesiae de Iazow praecipit, ut paria documentorum edat, quibus Christophorus Kastellanffy de Zenthlelek et fratres eius iura sua in bonis Papy et Kasa in comitatus Orrodiensi, contra Balthasarem de Gosthou et Nicolaum Chasar, qui in dominium eorum introducti sunt, defendere possint. Orig. [Juričan]

912. Zagrabiae, 5. IV. 1554. (D –XXXII – 108)

Capitulum Zagrabbiense bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat, Catherinam Imrehffy de Zerdahel, uxorem Lucae Zekel, ut banus litteris Posonii 17. III. e.a. iusserat, ammonitam esse, ut suam partem expensarum in processu de castris Krapyna et Kožthel, quas ad huc Petrus Keglewych de Bwsyn solus habuit, secundum pactum inter eos contribueret, eamque id facere paratam esse. Orig. [Mayer]

913. Zagrabiae, 5. IV. 1554. (D –XXXII – 109)

Alterum exemplar documenti sub numero 108 asservati. Orig. [Juričan]

914. Warasdini, 16. IV. 1554. (D –XXXII – 110)

Paulus de Rathka, vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdiensis testantur Ioannem de Gregwrowcz a Francisco de Gregwrowcz de usurpatione vineae et silvae exponents in promonthorio Zelwybynyak, possessione Iuryowcz, accusatum, 11. IV. 1554. ammonitum et in ius Warasdinum evocatum esse.

Ex nota a tergo apposita de administratione iuridica. Orig. [Juričan]

915. In castro Zelyna, 6. V. 1554. (D –XXXII – 111)

Ladislaus Kerecheny de Kanyafelde ac Michael Forgach de Repyncz, comitatus Criensis, necnon Stephanus Homzky, comitatus Zagrabiensis iudex, viceiudices ac arbitri in causa inter Georgium Marchych de Morawcha Zenthywan et Nicolaum Drwpoych necnon Elenam, sororem eius, ut actores atque Thomam Derseck, Nicolaum Horwathych, Marcum Lyzychych, Matthiam Sykach et Georgium, generum eiusdem, omnes de eadem Morawcha Zenthywan ut reos de intremptione Matthiae Kosych ac verberatione dictorum Nicolai et Elenae mota arbitrativam compositionem ferunt, qua in causam attracti 25 florenos ad diem 29. VI., alios 25 florenos ad diem 29. IX. actoribus deponere et solvere debeant. Orig. [Šavor]

916. Zagrabiae, 10. V. 1554. (D –XXXI – 141)

Capitulum Zagrabbiense ad rogatum Ladislai Kerechyny da Kanyafewld litteras Ludovici Pekry de Pethrowyne, Lypthowiae comitis, in casto Lykawa 14. II. 1549. datas, quibus heredes castrorum Lykawawar et Wywar si ipse caso aliquo sine testamento de vita decesserit, statuuntur, de lingua Hungarica in Latinam vertit. Orig. [Šavor]

917. Monte Grecensi Zagrabiensi, 14. V. 1554. (D –XXXII – 112)

Communitas civitatis Montis Grecensis Zagrabiensis ad regem [Ferdinandum] Gasparum Songorych, Laurentium litteratum et Bogdanum notarium mittunt et ut suos fide dignos oratores commendat. Orig. [Juričan]

918. Zagrabiae, 15. V. 1554. (D –XXXII – 113)

Concordia coram capitulo Zagrabiensi facta inter Christophorum de Praschowcz et Ioannem Gezthy de Zenthleryncz qua ille omnes causas de castro Kyskemlek contra hunc consonit (?). Orig. [Mayer]

919. Warasdini, 22. V. 1554. (D –XXXII – 114)

Ioannes Wngnad, comes comitatus Warasdinensis, unumquemque, qui in causa de fenili quodam in possessione Oskowcz inter Franciscum Gregwroczy et Iankonem Dwdych de Orehowycza requisitus sit, verum testimonium dicere iubet. Orig. [Mayer]

920. S. l., 26. VI. 1554. (D –XXXII – 115)

In causa seu attestatione Iankonis Dwdych de Orehocza contra Franciscum Greguroczy de quodam extirpatico seu silva extirpata penes fluvium Kozthelina 7 testes coram Iohanne Pwhakoczy, iudice nobilim comitatus Warasdiensis, facta terram Iankonis Dwdych esse dicunt. Orig. [Juričan]